connivencia N J M (socia) y J E J (socio gerente suplente) -quienes aportaron sus

cuentas bancarias para que el damnificado realizara los depósitos- N F J logró mediante

ardid y engaño -aparentando una situación de solvencia que no poseía- que E pagara la

suma de $ 2.453.100,00 (dos millones cuatrocientos cincuenta y tres mil cien pesos) -

total de la vivienda a construir-, lo cual realizó mediante 3 transferencias bancarias al

CBU ... perteneciente a N J M ($283.000 -22/10/21-, $283.000 -23/10/21- y $284.000

-23/10/21-) y 6 transferencias bancarias al CBU ... , perteneciente a J E J ($125.183